Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 20/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 20/2017, cujo objeto é a Seleção de melhor
proposta objetivando o MENOR PREÇO/ GLOBAL para Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de
organização de evento, contemplando: infraestrutura e premiação para a realização da 6° etapa do circuito Mato-Grossense
de MotoCross, tudo em conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos em Edital.

Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT,
com data prevista para abertura no dia 21/07/2017, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 08:30 hs
as 11:00 ou  através do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/ recibo de retirada do edital devidamente
preenchido para o departamento de Licitações através do fone/fax (66) 3574-1404 ou email
prefeitura@novaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita - MT, em 11 de Julho de 2017. Simone Santos da Silva - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba8ebaa6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:27:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial